0

EX  
LIBRIS

DR. HEINRICH  
CHRISTENSEN.

129

18318  
H. Ep.  
QUESTIONES PSEUDO-CALLISTHENEAE  
(PARTICULA PRIMA.)

**DISSERTATIO  
INAUGURALIS PHILOLOGICA**

QUAM SCRIPSIT

ET

AMPLISSIMI PHILOSOPHORUM ORDINIS

CONSENSU ET AUCTORITATE

IN

ALMA LITERARUM UNIVERSITATE VIADRINA

AD

**SUMMOS IN PHILOSOPHIA HONORES**

RITE CAPESSENDOS

**DIE XXI. MENSIS DECEMBRIS A. MDCCCLXIX**

HORA XI

IN AULA MINORE

PUBLICICE DEFENDET

**ARMINIUS NIEDENFUEHR**

SILESIUS.

ADVERSARI ERUNT:

B. HIRSCHWAELDER, CAND. PHIL.

G. FALTIN, CAND. PHIL., SEM. REG. PHILOL. SEN.

R. FISCHER, CAND. PHIL., SEM. REG. PHILOL. SOD.

VRATISLAVIAE.

TYPIS HENRICI LINDNERI.

VIRO ILLUSTRISSIMO

**MARTINO HERTZ**

PHILOSOPHIAE DOCTORI

LITERARUM ANTIQVAVUM ET ELOQVNTIAE IN ACADEMIA  
VRATISLAVIENSI PROFESSORI PVBLICO ORDINARIO

PRAECEPTORI DILECTISSIMO BENEVOLENTISSIMO

PRAECLARE DE SE MERITO

HASCE PAGELLAS

SACRAS ESSE JVBET

AUCTOR.

VIRI ILLUSTRISIMO

MARTINO HERTZ

PHILOSOPHO DOCTO

LIBRARII AVSTRIACI IN VIENNA  
VIA ST. ANTONII 10

FRANCISCO HERTZ

FRANCISCO DE S. MARTINO

HAEC TABULA

FRANCISCO HERTZ

LIBRARY OF THE  
UNIVERSITY OF CHICAGO  
1892

## Praefatio.

Qui primus edidit idemque unus adhuc Pseudo-Callisthenis historiam fabulosam Alexandri Magni, Carolus Muel-lerus, in exemplaris sui praefatione excusationem sibi forte opus esse ratus, quod Ptolemaeo et Aristobulo junxerit hanc, recte affirmat, in illius fabulis complura inesse, quae ne severior quidem historia sit aspernatura. Considerantes vero, Alexandri Magni et vitam et res gestas, inde ab ipsius temporibus per multa saecula a gentibus et orientis et occidentis literis mandatas ac decursu temporum miris et incredibilibus exornatas narrationibus, quam scriptores sequentes ad ea, quae antecedentes jam protulerant, novi aliquid adderent, ita ut historiae fides postremo relinqueretur nulla aut certe minima, apud omnes fere orbis terrarum populos nobis occurrere, ipsorum literis celebratas, quod quidem fabulosum in modum usque ad finem mediæ aevi factum esse constat: facere non poterimus, quin maximam habeamus gratiam viro doctissimo, qui, ex quo fonte omnes illae narrationes deinceps fluxerint, eum primus publici juris fecerit. Is vero est Pseudo-Callisthenes, quem etiamsi non historiam scripsisse, sed vitam factaque Alexandri fabulis referuisse nobis sit confitendum, tamen praecipue ea de causa non negligenda videtur, quod ipsum contemplati, optime intelligere possumus ac dijudicare, quomodo narratio aliqua a diversissimis diversorum temporum populorumque hominibus paullatim immutetur. Est enim conditio